
 

ZARZĄDZENIE NR 4/11 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 11 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowych w celu opiniowania ofert 
złożonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Miasto Kołobrzeg w 2011 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
tradycji oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96 poz. 873 z póżn. zm.), § 13 ust.6 
uchwały Nr LII/726/10 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
Rocznego programu współpracy Gminy Miasto Kołobrzeg z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2011 oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuję komisje konkursowe w celu zaopiniowania ofert złożonych do 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2011 r. w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu. 

 
§ 2.1. W skład komisji konkursowej opiniującej oferty w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji wchodzą: 
1) Anna Mieczkowska – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych, 
2) Romuald Kociuba – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
3) Katarzyna Pechman – inspektor ds. kultury w Wydz. EKS, 
4) Mariola Maksymowicz – radca prawny Urzędu Miasta, 
5) Krystyna Gawlik – przewodnicząca Stowarzyszenia Klub Pioniera Miasta 
Kołobrzeg, 
6) Ryszard Kaliciński – prezes Stowarzyszenia „Bieg Zaślubin”, 
7) Artur Gliszczyński – kierownik obiektów sportowych w MOSiR. 
 
2. W skład komisji konkursowej opiniującej oferty w zakresie wspierania                      
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wchodzą: 
1) Anna Mieczkowska – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych, 
2) Romuald Kociuba – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
3) Maria Cwynar – inspektor ds. sportu w Wydz. EKS, 
4) Mariola Maksymowicz – radca prawny Urzędu Miasta, 
5) Dariusz Kaleta – prezes Stowarzyszenia Artystów „Grupa Kołobrzeg”, 
6) Artur Antolak – prezes Gminnego Klubu Szachowego „Solny” Zieleniewo. 
7) Artur Gliszczyński – kierownik obiektów sportowych w MOSiR. 
 
3. Pracami komisji konkursowych kieruje jej Przewodniczący, na którego wyznaczam 
Zastępcę Prezydenta Miasta ds. Społecznych – Annę Mieczkowską. 

 
 
 

 



 
§ 3. Komisja pracuje w oparciu o Zarządzenie Nr 34/2009 Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie regulaminu pracy komisji 
konkursowych rozstrzygających otwarte konkursy ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Miasto Kołobrzeg.  

 
§ 4. Wprowadza się arkusz oceny ofert, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 
§ 5. Obsługę komisji konkursowych zapewnia Wydział Edukacji, Kultury            

i Sportu. 
  

§ 6. Komisje kończą prace z chwilą sporządzenia protokołu zawierającego 
propozycje rozstrzygnięcia konkursów. 

 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta            

ds. Społecznych. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta w sprawie powołania komisji konkursowych w 
celu zaopiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Miasto Kołobrzeg w 2011 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 
 
 

 

1. Zatwierdzenie Zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej do 

zaopiniowania ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w roku 2011 w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz wspierania              

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wynika z faktu ogłoszenia przez 

Prezydenta Miasta w dniu 08 grudnia 2010 r. otwartego konkursu ofert. 

2. Regulacja dotyczy realizacji ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

oraz uchwały Nr LII/726/10 rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Miasto Kołobrzeg z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2011 w ramach Działu 921, rozdz. 92195 oraz 

Działu 926, rozdz. 92605. 

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne. 

4. Zarządzenie pozwala w prawidłowy sposób dokonać oceny ww. konkursu 

ofert przez komisje konkursowe, które pracują w oparciu o Zarządzenie Nr 

34/2009 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 10.03.2009 r. w sprawie 

regulaminu pracy komisji konkursowych rozstrzygających otwarte konkursy 

ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasto Kołobrzeg.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenie Nr 4/11 
                                                                                                                    Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

 z dnia 11 stycznia 2011 r. 

KARTA OCENY OFERTY 

 

Nazwa organizacji 
 
 

 

Nr wniosku 
 

 

Nazwa zleconego zadania  
 
 

 

 
Całkowity koszt 

realizacji zadania 
Wnioskowana kwota 

dotacji 
Wkład własny 
organizacji 

Propozycja 
przyznania dotacji 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

 
 
 

    

Kryteria oceny oferty Skala  
od 0 do 10 

1 Oferta jest kompletna (zawiera wszystkie wymagane załączniki, w tym statut w 
przypadku organizacji ubiegających się o dotację po raz pierwszy lub zmian w statucie 
jeśli chodzi o pozostałe znane Gminie podmioty, preliminarz kosztów przedsięwzięcia), 
jest złożona w oryginale, wypełniona czytelnie, podpisana przez osoby uprawnione.  

 

2 Ocena kalkulacji kosztów zadania pod kątem ich celowości, oszczędności oraz 
efektywności działania. 

 
 
 

3 Zgodność tematyki i zakresu oferty z celami statutowymi wnioskodawcy.  
 
 

4 Ocena możliwości realizacji zadania z budżetu.  
 

5 Organizacja posiada co najmniej 10 % finansowy udział własny w faktycznym koszcie 
zadań. 

 
 
 

6 Analiza i ocena wykonania zadań zleconych organizacji w okresie poprzednim, z 
uwzględnieniem w szczególności, rzetelności i terminowości ich realizacji oraz 
rozliczenia otrzymanych na ten cel środków publicznych. ( Dołączone referencje, listy 
polecające itd.) 

 

7 Wykazanie się pozyskaniem na swoją działalność środków z innych źródeł niż budżet 
Gminy Miasto Kołobrzeg 
 

 

  
Suma 

 

Imię i nazwisko członka Komisji 
Konkursowej 

 
 

Uwagi  
 

 

 

 
Kołobrzeg, dn. ......................2011 r. 

....................................................................

                                                        podpis członka komisji 

 

 
 


